

Turėkit visad atsargoj po vieną gerą žodį –  
Kiekvienam prakalbintam ar jus prakalbinusiam.  
Turėkit visad atsargoj po vieną gerą darbą-  
Nes nežinia, kada ir kur, kada ir kam  
Gyvenimo kely ko nors prireikti gali.  
/poetas Stepas Eitminavičius/

## GERA DARYTI GERĄ

Prieš metus manęs draugai klausdavo: „Kodėl tu tokia nusiminusi? „ Tai, kad džiaugsmo buvo maža. Buvo išlūžę trys priekiniai dantys. Reikėjo pastoviai save kontroliuoti, kad plačiai nesišypsočiau. O ir kramtyti buvo sudėtinga.

Kreipiausi į Panevėžio odontologijos polikliniką. Nesiliausiu kartoti, kad iki tol nesu sutikusi tokios gydytojos, kai **Asta Laumytė**. Pasitinkanti ir išlydinti pacientą. Mandagi, paslaugi, kompetentinga. Visada išsamiai paaiškinanti, kokios procedūros laukia. Gydytoja bandė gelbėti mano dantis, bet padėtis buvo sudėtinga.

Ir man buvo pasiūlyta dalyvauti **projekte „Gera daryti gerą“**. Esu labai dėkinga poliklinikos vadovui **Dainiui Kisieliui** už tai, kad įvertino mano situacijos sudėtingumą ir davė sutikimą mano kandidatūrai.

Chirurgas **Jurgis Paulauskas** paneigė visus, iki tol apie dantų implantavimą girdėtus „mitus“. Projekto dėka man buvo įsriegti patys geriausi Straumann implantai. Nei skaudėjo, nei kitokių komplikacijų buvo. Visi, kurie pasakojo apie siaubingą implantavimo procedūrą, matyt, ne pas tuos gydytojus gydėsi.

Labai maloniai nuteikė visas poliklinikos kolektyvas. Patyriau, kaip visi administracijos ir registratūros darbuotojai pergyvena dėl rezultato.

Žodžiais neišreiškiamą padėką projektui „Gera daryti gerą“ Aš gavau ne tik emocinę dovaną: drąsiai šypsotis, socializaciją, kramtymo funkciją, bet ir didžiulę paramą finansine išraiška. Visą gyvenimą dirbau mokytoja, taigi, susitaupyti nelabai pavyko.

Nuoširdžiai dėkoju projektui „Gera daryti gerą“ ir Panevėžio odontologijos poliklinikai už sugrąžintą galimybę gyventi oriai.

Prieš metus manęs visi klausė, kodėl tokia nuliūdusi. Dabar visi klausia – o ko tu pastoviai šypsaisi...

Su didžiuliu dėkingumu

Gita Gelažytė